RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE PSICOLOGIA

REFERENTE AO EDITAL N° 05/2023

RESULTADO FINAL

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado final do Processo Seletivo para Docente do Curso de Psicologia.

Não houve selecionados.

Caruaru, 17 de julho de 2023.

ASCES/UNITA